
UCHWAŁA Nr XX/114/2026 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen biletów oraz opłat za usługi przewozowe 

w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym 

przez Gminę Jastrząb. 

 

      Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                               

( Dz. U. z 2025r. poz.1153, z późn.zm.),art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1, art. 50b ustawy z 

dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285, z 

późn. zm.) i art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1262) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się maksymalne ceny i opłaty za usługi przewozu osób, zwierząt oraz bagażu  

w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach 

pasażerskich na terenie Gminy Jastrząb – zgodnie z załącznikiem  do uchwały. 

 

§ 2. 

W gminnym regularnym przewozie osób, którego organizatorem jest Gmina Jastrząb 

obowiązują wszelkie ulgi ustawowe. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia.` 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XX/114/2026  

Rady Miejskiej w Jastrzębiu  

z dnia 15 stycznia 2026r. 

 

 

§1.Ceny  za usługi przewozu osób, zwierząt oraz bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 

pasażerskich na terenie Gminy Jastrząb wynoszą: 

 

1) maksymalna cena biletu jednorazowego wynosi 3 zł; 

2) maksymalna cena biletu jednorazowego za przewóz bagażu lub zwierząt wynosi 3 zł; 

3) maksymalna cena biletu miesięcznego obowiązującego na wszystkich liniach     wynosi 

100 zł. 

§2.Opłaty dodatkowe wynoszą: 

1) w razie braku odpowiedniego dokumentu przewozu- maksymalnie 50-krotność 

ceny najtańszego biletu  jednorazowego normalnego; 

2) w razie braku ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego 

albo ulgowego przejazdu- maksymalnie 50-krotność ceny najtańszego biletu 

jednorazowego normalnego; 

3) w razie niezapłacenia należności za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub 

zwierzęcia albo naruszenia przepisów o ich przewozie - maksymalnie   50-krotność 

ceny najtańszego biletu  jednorazowego normalnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


